
Zarządzenie Nr 238/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 237/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w planie budżetu na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 238/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 15 grudnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 213 788,92 0,00 7 213 788,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 020 449,04 -20 000,00 5 000 449,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 176 131,53 -20 000,00 3 156 131,53

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170 900,00 20 000,00 190 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 20 000,00 60 000,00

Razem: 38 329 986,99 0,00 38 329 986,99

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 238/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 15 grudnia 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 981 566,40 0,00 2 981 566,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 724 490,00 0,00 2 724 490,00

3110 Świadczenia społeczne 2 435 387,00 19 550,43 2 454 937,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 -19 550,43 45 449,57

Razem: 4 915 732,40 0,00 4 915 732,40

BeSTia Strona 1 z 1


